Nytillkomna taxa i Artportalen 2021-06-16

Kalla: Dyntaxa, SLU
Artdatabanken

Id Vetenskapligt namn Svenskt namn Organismgrupp
6052685 Thamnophis sirtalis Strumpebandssnok Grod- & kradjur
6052560  Hippocampus guttulatus Langnosad sjohast Fiskar

6052559  Bathyporeia elegans

Kraftdjur_Storkraftor

6052687 Mordellistena kraatzi

Insekter_Skalbaggar

6052674  Chelifera diversicauda
6052679  Hecamedoides unispinosus
6052689  Helina lapponica

6052678  Iteaphilidae

6052680  Platypalpus subtilis
6052673  Pollenia atramentaria
6052677  Ragadidae

Insekter_Tvavingar
Insekter_Tvavingar
Insekter_Tvavingar
Insekter_Tvavingar
Insekter_Tvavingar
Insekter_Tvavingar
Insekter_Tvavingar

6052467  Achatinellidae

6052455  Ampullaceana

6052461  Ariolimacidae

6052462  Ariolimax

6052463  Ariolimax columbianus
6052546  Arion ater

6052453  Cantareus

6052454  Cantareus apertus
6052465  Discostrobilops

6052466  Discostrobilops hubbardi
6052458  Helicarionidae

6052457  Helicarionoidea
6052459  Ovachlamys

6052460  Ovachlamys fulgens
6052456  Peregriana

6052545  Pupilla alpicola

6052464  Strobilopsidae

6052468  Tornatellides

6052469  Tornatellides cf. boeningi

Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor
Blotdjur_Snackor

6052572 Mactra
6052573 Mactra stultorum
6052574  Ruditapes decussatus

Blotdjur_Musslor
Blotdjur_Musslor
Blotdjur_Musslor

6052694  Cobbionema Rundmaskar
6052695  Cobbionema acrocerca Rundmaskar
6052697  Cobbionema acuminata Rundmaskar
6052698  Cobbionema brevispicula Rundmaskar
6052696  Cobbionema cylindrolaimoides Rundmaskar
6052690 Desmoscolex eurycricus Rundmaskar
6052699  Latronema dyngi Rundmaskar
6052692  Metasphaerolaimus Rundmaskar
6052693  Metasphaerolaimus horrendus Rundmaskar
6052582  Colchicum cilicicum Taurustidlosa Karlvaxter
6052581  Convolvulus valentinus Karlvaxter
219805 Galanthus plicatus Veckad snédroppe Karlvaxter
6052724  Galium aparine agg. Snarjmara (aggregat) Karlvaxter
261633 Perovskia atriplicifolia Afghanperovskia Karlvaxter




6052447
6052448
6052451
6052675
6052676
6052681
6052682
6052683
6052684
6052566
6052580
6052507
6052506
6052540
6052547
6052548
6052549
6052550
6052551
6052433
6052434
6052552
6052553
6052661
6052554
6052555
6052700
6052711
6052719
6052720
6052556
6052557
6052558
6052564
6052565
6052561
6052712
6052576
6052579
6052543
6052571

6052542
6052541
6052544
6052575
6052569
6052568
6052567
6052570
6052708

Acrophialophora
Acrophialophora levis
Amanita simulans
Arachnopeziza estonica
Arachnopeziza japonica
Arachnopeziza ptilidiophila
Arachnopeziza sphagniseda
Arachnoscypha
Arachnoscypha aranea
Ceriosporopsis circumvestita
Clonostachys granuligera
Colletotrichum lini
Colletotrichum nymphaeae
Colletotrichum orbiculare
Coniochaeta marina
Corollospora gracilis
Corollospora luteola
Corollospora quinqueseptata
Dictyosporium pelagicum
Didymascella

Didymascella thujina
Diplodia orae-maris
Diplodia thalassia
Discinellaceae
Emericellopsis
Emericellopsis maritima
Eupezizella

Eupezizella roseoguttata
Gymnoconia

Gymnoconia nitens
Halenospora

Halenospora varia
Halobyssothecium
Halojulella

Halojulella avicenniae
Halojulellaceae
Hyaloscypha usitata
Hydnellum fagiscabrosum
Hydnellum nemorosum
Hygrophorus agathosmoides

Hygrophorus agathosmus f. agathosmus

Hygrophorus agathosmus f. albus
Hygrophorus agathosmus f. aureofloccosus

Hygrophorus pinophilus
Inocybe woglindeana
Lentithecium lineare
Leptosphaeria albopunctata
Leptosphaeria australiensis
Leptosphaeria pelagica
Lophiostoma fusisporum

Svampar
Svampar
Alvarflugsvamp Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Falsk doftvaxskivling ~ Svampar
Doftvaxskivling (f. Svampar
agathosmus)
Svampar
Gulfjallig doftvaxskivlingSvampar
Sydlig doftvaxskivling  Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar




6052583
6052723
6052585
6052584
6052586
6052587
6052713
6052714
6052715
6052660
6052470
6052443
6052444
6052432
6052441
6052442
6052431
6052471
6052472
6052473
6052449
6052758
6052759
6052716
6052718
6052445
6052446
6052450
6052452

Marthamycetales

Melampsora populnea f.sp. pinitorqua
Micraspidaceae

Micraspidales

Micraspis

Micraspis strobilina

Mimicoscypha

Mimicoscypha lacrimiformis
Mimicoscypha paludosa
Mniaeciaceae

Mucor indicus

Myceliophthora

Myceliophthora lutea

Neofabraea malicorticis
Neurospora

Neurospora sitophila

Pezicula corticola

Phycomyces

Phycomyces blakesleeanus
Phycomyces nitens
Pseudothielavia

Puccinia albulensis

Puccinia veronicarum
Resinoscypha

Resinoscypha variepilosa
Thermothelomyces
Thermothelomyces heterothallicus
Thermothielavioides

Tricholoma boudieri Lundmusseron

Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar




TaxonID Vetensk.namn - tidigare

Fynd ersatts av  Vetensk.namn - nytt

antal poster

265333 Trifolium micranthum
243257 Helina veterana

221322 Trifolium dubium
6052689 Helina lapponica




TaxonID Tidigare Vetensk.namn Tidigare taxonk Nytt vetensk.namn Ny taxonkategori
106670 Arion ater art Arion ater ater underart
106676 Arion rufus art Arion ater ruber underart
250126 Pupilla pratensis art Pupilla alpicola pratensis underart
6001888 Puccinia albulensis art Puccinia albulensis kollektivtaxon
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